
Page 1 of 4 
 

 

UNIVERSITY COLLEGE OF ENGINEERING 

ANNA UNIVERSITY 
Vilangudi (Trichy - Chidambaram NH81) 

Ariyalur - 621 731 

 

Phone: 
+91-4329-291727/728 

 

Email: 
deanucea @ gmail.com 

                          

Tender Notice No.: UCE Ariyalur/Hostel/2024/01                 ேததி: 03.04.2024  

 

ஒ ப த அறி ைக 

ப கைல கழக ெபாறியிய  க ாி, அ ணா ப கைல கழக , 

கா தா கா , அாிய  வி தியி  த கி பயி  மா  250 

மாணவ/மாணவிக  தினசாி  ேவைல உண  தயா ெச  ெகா பத  

ஒ ப த மதி  ெதாைக ேகார ப ள . இத  த தி ள சைமய  

ஒ ப ததார  மாத அ பைடயி  தினசாி உண  தயா ெச வத கான ஒ ப த 

மதி  ெதாைகயிைன றி பி ட ஒ ப த வி ண ப ைத  சீ  ெச ய ப ட 

உைறயி  கி க ட கவாி   24.04.2024-  ேததி மாைல 4.00 மணி  வ  

ேச ப  அ மா  ேகார ப கிற . ேம , தினசாி உண  ப ய  ம  

வி ண ப ப வ  இ ட  இைண க ப ள .  

ல த வ , 

ப கைல கழக ெபாறியிய  க ாி, 

அ ணா ப கைல கழக , 

ேத  (அ ச ), அாிய  – 621 731. 

 

                                                                                                            - ஒ  - 
              ல த வ      

  



Page 2 of 4 
 

 
வ தி ைறக  ம  நிப தைனக  

    

1. சைமய  ஒ ப த  வி , உண  தயாாி  பணியி  ைற த  3 வ ட 
 அ பவ  இ க ேவ . 

2. சைமய கார  ம  சைமய  ஒ ப த  வி  FSSAI ம  PAN எ  
க டாய  இ க ேவ . 

3. தினசாி உண  தயாாி த  பணி  மாத அ பைடயிலான ஒ ப த மதி  
ெதாைகயிைன த கள  ஒ ப த வி ண ப தி  எ ணி  எ தி  
ெதளிவாக றி பி க ேவ .  

4. உண  தயாாி பத  ேதைவயான மளிைக ெபா க , கா கறிக , 
எாிெபா  ம  பா திர க  அைன  வி தியி  நி வாக தி  லமாக 
வழ க ப .  

5. சைமய  பா திர க , சைமயலைற ம  அத  றி ள இட கைள 
தமாக ைவ ப  சைமய  ஒ ப த  வி  ெபா பா . 

6. உண  ப ய  வி தி நி வாக தி  லமாக ம ேம தீ மானி க ப . 
உண  ப ய  மா த  உ ப ட . 

7. ஆ  மாத தி  ஒ ைற சைமய  ஒ ப த  ேதைவ ேக ப பி கப  
அ ல  மா றி அைம க ப . 

8. வி தி ம  க ாியி   “ம  அ வ , ைக பி ப ” றி  தைட 
ெச ய ப ள . 

9. இ த சைமய  ஒ ப த ைத ர  ெச ய சைமய  ஒ ப த   ஒ  
மாத தி  ேப வி தி நி வாக திட  ெதறிவி கேவ .  

10. இ த சைமய  ஒ ப த ைத ர  ெச ய வி தி நி வாக தி   அதிகார  
உ ள .  

 

 
 

    - ஒ  - 
                 ல த வ      
  

 



Page 3 of 4 
 

இைண  – I 

தினசாி உண  ப ய  

நா  அதிகாைல காைல மதிய  மாைல இர  

ஞாயி  , பா  பிர  + ஜா  சாத , சி க  
ழ , ரச , 

ஊ கா ,  

ப  வைட, 
, பா  

ெவ  
பிாியாணி, 

ெவ காய ப ச  

தி க  காபி இ , 
சா பா , 
ேத கா  

ச னி, ேகசாி 

சாத , சா பா , 
ரச , ேமா , 

ெபாாிய , அ பள , 
ஊ கா  

ெவ ைள 
ெகா ைட 
கடைல, , 

பா  

ச பா தி, ெவ  
மா, 

தயி  சாத  

ெச வா  காபி ேதாைச, 
சா பா , 
ேத கா  

ச னி 

சாத , ளி 
ெகாழ , ரச , 

ேமா , ெபாாிய , 
அ பள , ஊ கா  

க  
ெகா ைட 
கடைல, , 

பா  

ாி, மசாலா 

சாத , ரச  

த  காபி ெபா க , 
சா பா , 
ேத கா  

ச னி 

சாத , சா பா , 
ரச , ேமா , 

ெபாாிய , அ பள , 
ஊ கா  

ெவ காய 
ேபா டா, , 

பா  

கா, ெவ  
மா, 

ைட 

வியாழ  காபி இ , 
சா பா , 
ேத கா  

ச னி 

சாத , கார 
ெகாழ , ரச , 

ேமா , ெபாாிய , 
அ பள , ஊ கா  

ப ச பயி ,  
, பா  

பேரா டா, 
ெவ  மா, 

சாத , ரச  

ெவ ளி காபி ேதாைச, 
சா பா , கார 

ச னி 

சாத , சா பா , 
ரச , ேமா , 

ெபாாிய , அ பள , 
ஊ கா , வைட, 

பாயாச  

ப ைச 
ப டாணி, 

, பா  

ளி சாத , தயி  
சாத , 

உ ைள கிழ  
ெபாாிய  

சனி காபி ெவ  லா , 
க தாி கா  

தாளி சா 

சாத , ளி 
ெகாழ , ரச , 

ேமா , ெபாாிய , 
அ பள , ஊ கா  

ேவ  கடைல 

, பா  

ச பா தி, ெவ  
மா, சாத , 
ரச  

 
ஒ  மாத தி  ( மா  250 மாணவ க ) உண  தயா ெச வத கான ஒ ப த 
மதீபி  ெதாைக: .___________/-. 

எ தி : ( பா _____________________________________________________ம ) 

 
 
 

ஒ ப ததார  ைகெயா ப  
 



Page 4 of 4 
 

 
 

இைண  – II 
 
 

சைமய  ஒ ப ததாராி  விபர  

1 ெபய   

2 கவாி, அைலேபசி எ , இ-ெமயி   
 
 
 
 
 

3 PAN எ  (நக  இைண கேவ )  

4 FSSAI எ  (நக  இைண கேவ )  

5  அ பவ விபர   

 
 
 

நா , ஒ ப த அறி ைகயி  றி பிட ப ள விதி ைறக  ம  நிப தைனகைள 

இத ல  ஏ ெகா கிேற  ம  அ வ ேபா  நி வன தினா  மா றப கிற 

விதிக  ம  ஒ ைறக  நா  க ப ேவ  எ  உ தியளி கிேற . 

 
 
 

ஒ ப ததார  ைகெயா ப  
 

 

 


